PROCESQ DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA 017-5.5.0.2020 CONTRATAR LA COMPRAVENTA DE EQUIPOS MEDICOS PARA EL AREA DE PATOLOGIA Y LABORATORIO CLINICO DEL
HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEFARTARENTAL DE NASIRO K88 EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

Diligenciamiento Formato SARLAFT
Indicle de Liquidez Mayor o iguala 1.4

Indice de Endeudamiento Menor o igual a 0.60

Capital de Trabajo Mayor o igual al 60% de la Oferta Economica

Empress Activo corrlents Pasivo canrlante Oferta Economlca 60% Oferta Economlca
LAB BRANDS SAS 9,965,060 5,979,038
SANITAS SAS 15.374.570.457 7.252.893.157 148.165.710 88,899.426
MACROSEARCH SAS 5.986.571.955 1,706.909.323 181.006.735 108.604.041
CUMPLE CON
LTP?;?&%?:RR()ESS Formato SARLAFT REQUISITOS DE ORDEN OBSERVACIONES
Empresa Liquidez Endeudamiento Capital de Trahajo FINANCIERQ
NO ES POSIBLE REALIZAR LA
. VERIRCACION DE LOS INDICADORES
LAB BRANDS SAS - NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE YA QUE EL RUP NO ESTA RENOVADO A
LA VIGENCIA 2019
SANITAS SAS 2,12 0,68 8,121 677.300 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MACROSEARCH SAS 3,51 0,40 4,279,662,632 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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Profeslonal Contabilidad

San Juan de Pasto, 01 de diciembre de 2020




